1
2023-08-01Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
MHAP1836, MHAP2136, MHAP2436, MHAP3036, MHAP3636
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES
•    Energy-efficient LED lights with adjustable color temperatures / Éclairage DEL à haute efficacité énergétique
•    Defogger pad included / Antibuée électrique inclus
•    Can be installed vertically or horizontally / Peut être installé verticalement ou horizontalement
•    5mm copper-free mirror / Miroir exempt de cuivre de 5 mm

5 ½
[140mm]
B A
1 3⁄5”
[44mm]
4 7⁄32”
[107mm]
4 7⁄32”
[107mm]
12 ¹⁄4" x 17 ³⁄4"
[311mm x 451mm]
DEFOGGER
  DÉSEMBUEURS
Model
Modèle A  B
MHAP1836 18”
[457mm]
15 1/2”
[392mm]
MHAP2136 21”
[533mm]
18 1/2”
[468mm]
MHAP2436 24”
[610mm]
21 1/2”
[546mm]
MHAP3036 30”
[762mm]
27 1/2”
[699mm]
MHAP3636 36”
[914mm]
33 1/2”
[851mm]
Zone 2 - Non recommended zone